
 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ №1  

(МИКОЛАЇВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТ. №1) 

вул. Львівська, 15, м. Миколаїв, 81600, тел./факс (241) 51-737 

E-mail: myk.lv.zosh1@gmail.com, Web: https://mykzosh1.lviv.ua/ 

Код ЄДРПОУ 25560065 

Н А К А З  

16.06.2025 м. Миколаїв № 16 

 

Про зарахування здобувачів  

освіти у 1-ий клас 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» (ст.13), Закону України «Про 

повну загальну середню освіту» (ст. 8, 9), наказу МОН України від 16.04.2018   

№367  «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти й науки України від 

15.05.2023 №563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих 

питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного 

стану в Україні», згідно заяв батьків,  копій свідоцтва  про народження дітей, 

медичних довідок форми №086/о 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати здобувачами освіти  1-х класів  2025/2026 н. р. 

 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові 

1.  Верещинську  

2.  Гамайду  

3.  Городицького  

4.  Даниловича  

5.  Даціва  

6.  Ділай  

7.  Дмитришин  

8.  Дмитрієва  

9.  Заганяч  

10.  Кваса  

11.  Клим  

12.  Міджак  



13.  Огоновську  

14.  Свободу  

15.  Сколоздру  

16.  Тупис  

17.  Швеця  

18.  Яковину  

19.  Ясеницького  

2. Мартиняк Ірині Михайлівні, секретар-друкарці, внести прізвища здобувачів 

освіти до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3. Учителям початкових класів Оприско Галині Михайлівні, Ткач Наталії 

Миколаївні, Мірошніковій Наталії Зіновіївні, оформити особові справи учнів та 

записати номер на особових справах відповідно до номера в алфавітній книзі. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

   

  Директор                                                                  Галина ОГОНОВСЬКА 

 

З наказом ознайомлені:                                           Наталія ТКАЧ 

Наталія МІРОШНІКОВА 

Галина ОПРИСКО 

Ірина МАРТИНЯК 

                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 


